GABINETE DO VEREADOR: Felippe Tedinha Martins

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES  Nº          /2024

 O vereador que esta subscreve, requer a V. Exa, Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário

desta augusta Casa de Leis seja enviada cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES

para OS MEMBROS DA EQUIPE COLATINA SUB 13 VICE CAMPEÃ DA COPA A GAZETINHA.

 O Time vem se empenhando em cada modalidade e desde então conquistaram o tão almejado

campeonato.

Sala das Sessões
Em, 22 de Julho de 2024.

__________________________
Felippe Coutinho Martins

Vereador – Autor

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003000380037003A005000

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 22/07/2024 15:22

Checksum: 429F208A65E2DF200CE3EFF9AC2ED909D838CAD63C4DAD4DF49C5431686F176E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.